第 ３９８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年１２月１８日（月）１１：５５～１２：１０

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

伊藤理事

１ 次期ロバート・ファン／アントレプレナーシップ・センター長選考に係る候補者に

ついて

   総長から次期ロバート・ファン／アントレプレナーシップ・センター長選考に係る

候補者について説明があり、審議の結果、当該候補者について下記のとおり次期ロバ

ート・ファン／アントレプレナーシップ・センター長候補者として選定することを議

決した。

    職名：学術研究・産学官連携本部 教授

氏名：谷口 博文

任期：平成３０年２月１日 ～ 平成３１年１月３１日（再任）

２ 弁護士との法律顧問契約の締結等について

   平成３０年度の弁護士との法律顧問契約の締結等について説明があり、審議の結果、

これを議決した。

３ 夏季における業務の一斉休止について

   夏季における業務の一斉休止について、一斉休止の実施内容について説明があり、

審議の結果、これを議決した。

４ 特命教授候補者の選考について

   平成３０年度の特命教授候補者の選考について説明があり、審議の結果、当該１名

を同候補者として選定することを議決した。

５ エネルギー研究教育機構教員の選考について

エネルギー研究教育機構の教員候補者について、エネルギー研究教育機構戦略会

議における選考結果について説明があり、審議の結果、下記のとおり当該１名を同

候補者として選定することを議決した。

  ・未来社会シンクタンク研究ユニット 助教 １名

６ 情報基盤研究開発センター教員の選考について

   情報基盤研究開発センターの助教（全学管理人員）候補者１名について、情報基

盤研究開発センターにおける選考結果について説明があり、審議の結果、当該１名

を同候補者（雇用予定期間：平成３０年４月１日～平成３３年３月３１日）として

選定することを議決した。

７ 教育改革推進本部教員の選考について

   教育改革推進本部の教授候補者１名について、教育改革推進本部における選考結

果について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者（任期なし）として選定

することを議決した。

（以 上）